87429565765

DAJE SUGLASNOST

Da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka Ili skraćena tvrtka/naziv/ime I prezime: Volvo Financial Services leasing d.o.o. 
Sjedište/mjesto I adresa; Zagreb, Karlovačka cesta 94 
OIB: 50622045710

u iznosu glavnice od[1): 31.875,00 EUR (slovima: tridesetjednatisućaosamstoseđamdesetpet EUR I nula centa) u kunskoj 
protuvrijednosti računajući Prodajni tečaj EUR Zagrebačke banke na dan dospijeća

uvećanom za(2]: pripadajuću ugovornu kamatu i ugovorne troškove, a koja tražbina je nastala na lemaju Ugovora o leasingu br 
28473277-1

te sa zateznom kamatom po stopi od[3j;